PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
                                             CNPJ: 01.614.517/0001-33

EDITAL Complementar Nº 03/2025/ProLEEI-MT/2025/2026

LISTA DE CANDIDATOS(AS) APTOS(AS) PARA A FASE II – APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO, ESTADO

DE MATO GROSSO, nomeado pela Portaria nº 007 de 02 de janeiro 2025 no uso de suas

atribuições legais, neste ato através da A Comissão de Seleção do Processo Seletivo

referente ao Edital nº 01/2025/ProLEEI-MT/2025/2026, instituído em regime de

colaboração pela Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT), Secretaria Estadual de

Educação (SEDUC), Secretaria Municipal de Educação de Novo Mundo-MT e UNDIME/MT,

no uso de suas atribuições, torna público a lista de candidatos(as) aptos(as) a participar

da Fase II, após a análise dos recursos interpostos no prazo estabelecido.

NOME CPF SITUAÇÃO

Chaiane Squena 015.045.231-48 Apta

Novo Mundo/MT, 10 de setembro de 2025.

_________________________________

Jaqueline Deniz dos Santos

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 016/2025/GS/SMECEL/NM